



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

L-vevabi Holding ApS

c/o Luise Gomard, Baldersgade 14, 2200 København N

CVR-nr. 42 13 13 69

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 14a2f6SMQzJ251810543

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Luise Gomard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	L-vevabi Holding ApS c/o Luise Gomard Baldersgade 14 2200 København N
	CVR-nr.: 42 13 13 69 Stiftet: 15. februar 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Luise Gomard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS, København L-vevabi Østbanegade ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte selskabets værdier, herunder dets kontante beholdning, ved at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -928 t.kr. mod -788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.608 t.kr. mod -4.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-927.608	-788
1 Personaleomkostninger	-368.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	641.556	294
Andre finansielle indtægter	3.348.293	354
Øvrige finansielle omkostninger	-5.103.195	-5.072
Resultat før skat	-2.408.954	-5.212
2 Skat af årets resultat	-198.875	313
Årets resultat	-2.607.829	-4.899
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Disponeret fra overført resultat	-2.607.829	-30.899
Disponeret i alt	-2.607.829	-4.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	9.500.000	0



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.093.373	28.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.093.373	28.093
Anlægsaktiver i alt	28.093.373	28.093
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.873.134	11.529
Tilgodehavende selskabsskat	0	67
Andre tilgodehavender	810.761	0
Tilgodehavender i alt	16.683.895	11.596
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.746.697	37.077
Værdipapirer i alt	60.746.697	37.077
Likvide beholdninger	49.377.759	107.044
Omsætningsaktiver i alt	126.808.351	155.717
Aktiver i alt	154.901.724	183.810



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	154.685.664	157.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Egenkapital i alt	<u>154.725.664</u>	<u>183.333</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.287	177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.287	299
Selskabsskat	11.363	0
Anden gæld	82.123	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.060</u>	<u>477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.060</u>	<u>477</u>
 Passiver i alt	 <u>154.901.724</u>	 <u>183.810</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	157.293.493	26.000.000	183.333.493
Udloddet udbytte	0	0	-26.000.000	-26.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.607.829	0	-2.607.829
	40.000	154.685.664	0	154.725.664



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.000	0
	368.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	100.606	0
Regulering af tidligere års skat	98.269	-313
	198.875	-313
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		60.746.697
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.401.185
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 1.684 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


